
ZARZĄDZENIE NR 114/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 19 sierpnia 2014 roku

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2013-2017.
 

      Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały nr XXX/243/13 Rady Miejskiej Ciechocinka 
z  dnia  25  marca  2013  r.  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu 
gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  na  lata 
2013-2017  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.  –  Pom.  z  2013  roku,  poz.  1861)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Ustalam stawki czynszu:
1) w lokalach wynajmowanych na czas nieoznaczony w wysokości  2,57 zł/m2 

powierzchni użytkowej lokalu
2) w lokalach socjalnych w wysokości 0,87 zł/m2  powierzchni użytkowej lokalu
3) w  tymczasowych  pomieszczeniach  w  wysokości  0,65  zł/m2 powierzchni 

użytkowej pomieszczenia

  
§ 2.   Wysokość stawki,  o której  mowa w  § 1 pkt  1  może być podwyższona lub 
obniżona  w zależności  od  czynników podwyższających lub  obniżających wartość 
lokalu  mieszkalnego  określonych  w  załącznikach  nr  1  i  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikowi  Referatu  Gospodarki 
Miejskiej.

§ 4.  Traci moc zarządzenie nr 22/2007 z dnia 28.03.2007 roku w sprawie ustalenia 
stawek czynszu w Gminnych zasobach mieszkaniowych.
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


